

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 2104 ตอนควบคุม 0200 ตอนตอนพัฒนา-โสภณา
ระหว่าง กม.10+802 - กม.17+547(เป็นช่วงๆ) โดยวิธีคัดเลือก / งานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข
2104 ตอนควบคุม 0200 ตอนตอนพัฒนา-โสภณา ระหว่าง กม.10+802-กม.17+547(เป็นช่วงๆ)(93.14.18.00)

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงมุกดาหาร./กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 10,800,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานเสริมผิวแอสฟัลต์

5. ราคากลางก่อนลดวันที่ เป็นเงิน 10,772,679.81 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ประสันตา สุพร ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ชท.มุกดาหาร(ว)

7.2 ณัฐวุฒิ วงษ์วี กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 เดชา สายบุตร กรรมการกำหนดราคากลาง ชม.ชท.มุกดาหาร

เดชา สายบุตร

06 มกราคม 2565 11:17:52

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างงานจ้างแนวทางการเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 2104 ตอนรับคูม 0200 ตอนตอนพัฒนา-โคกแก้ว ระหว่าง กม.10+802 - กม.17+547(เป็นช่วงๆ) โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : แขวงทางหลวงนครราชสีมา/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง	
1	1. TACK COAT	ตร.ม.	25,258.000	11.00	277,838.00	1.3271	14.59	368,718.80	
2	2. ASPHALT CONCRETE LEVELING COURSE	ตัน	100.000	2,402.00	240,200.00	1.3271	3,187.69	318,769.42	
3	3. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK (ON TACK COAT)	ตร.ม.	25,258.000	286.00	7,223,788.00	1.3271	379.55	9,586,689.05	
4	4. THERMOPLASTIC YELLOW PAINT	ตร.ม.	351.000	313.00	109,863.00	1.3271	415.38	145,799.18	
5	5. THERMOPLASTIC WHITE PAINT	ตร.ม.	831.000	513.00	260,103.00	1.3271	415.38	345,182.69	
6	6.	LS	1.000	5,667.00	5,667.00	1.3271	7,520.67	7,520.67	
งานบริหารการจราจรในระหว่างการก่อสร้าง									
ป้ายมาตรฐานในงานก่อสร้าง									
							รวมราคากลาง	10,772,679.81	


เดชา สายบุตร

06 มกราคม 2565 11:28:39


แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคาปฏิบัติงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอลสโกลด์ ทางหลวงหมายเลข 2104 ตอนควนชุม 0200 ตอนตอนพัฒนา-โสกแก้ว ระหว่าง กม 10+802 - กม.17+597(เป็นช่วงๆ) โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงมุกดาหาร/กรมทางหลวง


(อนุรักษ์ วงษ์ขันธ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง


(ประสันตา สุทธิ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(เดชา สายบุตร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เดชา สายบุตร
06 มกราคม 2565